AUTORIZACIONES, PERMISOS Y LICENCIAS REQUERIDOS PARA LA EJECUCIÓN DEL OBJETO CONTRACTUAL 

El Proceso de Contratación no requiere de permisos, autorizaciones o licencias adicionales a las establecidas en este documento.   

4. VALOR 

El presupuesto oficial estimado para este proceso de contratación corresponde a la suma de cuarenta y nueve millones novecientos 
ochenta y cinco mil ciento cincuenta y dos pesos m/cte. $ 49.985.152, incluido IVA, y demás impuestos, tasas y contribuciones que se 
generen con la ejecución del contrato. Valor obtenido con base en la información contenida en el estudio de mercado. Distribuido así: 

Tabla 1. Presupuesto oficial  

DESCRIPCIÓN  VALOR